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Skal du være faglærer
til vores nye fagtema
Turisme, kultur og
fritid?
Vi søger lige nu en ny kollega, som har lyst til at planlægge, opstarte og
udvikle undervisningen på vores nye PGU-fagtema Turisme, kultur og
fritid (TKF), som starter op i august 2024 på vores afdeling i Fårevejle.
Du skal have lyst og motivation til at arbejde både praktisk og
teoretisk (Helhedsorienteret) og have et menneskesyn som bygger
på troen på, at alle kan noget. Samarbejde med kolleger og eksterne
parter er nøgleordene for dig.

Formålet med det nye fagtema er, at vi skal udnytte
lokalområdets rigdom af ressourcer i form af naturen, kysten,
lokale fødevarer og den stærke kulturhistorie. Desuden
er turisme en stor del af naturskønne Odsherred og vil også blive
tænkt ind i fagtemaet.

I Odsherred ser vi en stigning i mikrovirksomheder, herunder
gårdbutikker og små produktionsenheder, der fokuserer på lokale
fødevarer inspireret af traditionen fra Lamme�orden. Her vil vores
elever indgå aktivt gennem praktik og sæsonarbejde. Turisme er
afgørende, og selvom sommerhusområderne er dominerende,
stræber vi efter at udfolde vores øvrige attraktioner, herunder
historie og kulturliv, for at skabe en unik oplevelse af vores
lokalområde.

Det faglige tema omfatter elementer fra beskæftigelsesområder, der
relaterer til event, oplevelse, entreprenørskab, kunst og kultur. Det vil
kvalificere eleverne til håndværksfag og sæsonbetonede
arbejdspladser, f.eks. inden for detail, restaurantbranchen, museer,
teatre, festivaler og andre turistattraktioner.

Du skal have lyst, viden og erfaring med turisme og kulturen i vores
område og gerne have et indblik i de fritidsmuligheder, som er
relevante for fagtemaet. Der vil også være undervisning på vores
almene spor i dansk, så derfor skal du have en læreruddannelse med
dansk som linjefag. Det er vigtigt, at du brænder for at lære fra dig og
kan undervise og arbejde praktisk med vores elever ud fra fagbilaget
til Turisme, kultur og fritid.

Udover undervisning og praktisk arbejde skal du også være indstillet
på at kunne begå dig i vores studieadministrative system til
fremmøderegistrering, beskrivelse af elevens udvikling samt i Office
365 til bl.a. beskrivelse af undervisningsforløb. Du vil altid have
kollegaer tæt på til oplæring og sparring.

FGU har til formål at udvikle de unge fagligt, personligt og socialt, så
de kan gennemføre en ungdomsuddannelse eller komme i gang på
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arbejdsmarkedet, og undervisningen skal derfor tilrettelægges
praktisk- og helhedsorienteret.

Jobbet som lærer på
Produktionsgrunduddannelsen (PGU)
På PGU sikrer du det faglige niveau på fagtemaet, samt udfordrer,
motiverer og rummer vores unge. Vi lægger vægt på, at du kan møde
vores unge både menneskeligt og fagligt, og at du kan undervise bredt
og projektorienteret.

Dine opgaver vil bl.a. være:

Undervise og føre til prøve med fagene jf. gældende fagbilag og
læreplaner.
Skabe et læringsrum, der udvikler den unge personligt og fagligt til
at tage næste skridt og, i samarbejde med vores vejledere, sikre de
unges progression.
Undervise i et miljø, der kræver lidt ekstra, hvor du tager
udgangspunkt i de unges styrker og møder de unge, hvor netop de
er i deres udvikling.
Medvirke til at skabe en undervisningsform, som adskiller sig fra
traditionel skoleundervisning, fx ved at rykke undervisningen ud i
praksis og vise vejen for vores unge.

Din profil
Du er motiveret af at medvirke til, at de unge opnår et fagligt
standpunkt, personlig trivsel og sociale kompetencer, der åbner nye
muligheder for dem i deres fremtid. Du synes, det er spændende at
udvikle nye læringsformer, og du kan nikke genkendende til følgende:

Uddannet lærer med linjefag i dansk og med kompetencer inden
for Turisme, kultur og fritid fx med erfaring fra
erhvervsliv/turisme-/kulturbranche eller har anden lignende
relevant uddannelse og baggrund.
Du kan skabe et godt undervisningsmiljø for en gruppe af elever
med vidt forskellige forudsætninger og faglige niveauer - og du har
stærke relationskompetencer.
Trives med - og har personlige ressourcer til - at arbejde for og
med unge, der har udfordringer i livet.
Har et anerkendende menneskesyn, en positiv tilgang,
engagement, initiativ og overskud.
Kan indgå i et tværfagligt samarbejde med skolens øvrige
medarbejdere og ledelse.

Du tilbydes
Et spændende og udviklende job på en skole i positiv udvikling, hvor
du får stor mulighed for at sætte dit præg og udvikle dit fag.

Ansættelse
Ansættelsen sker på fuld tid pr. 1. juni 2024.
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Ansættelsen finder sted i henhold til fællesoverenskomst mellem
Skatteministeriet og Lærernes Centralorganisation samt cirkulære
om organisationsaftale for lærere m.fl. ved institutioner for
forberedende grunduddannelse (FGU).

Ansættelsesområdet er FGU Nordvestsjælland, og dit primære
arbejdssted vil være Rådhusvej 75, 4540 Fårevejle.

Vi opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset personlig baggrund til
at søge stillingen. Vi lægger alene vægt på kvalifikationer og
kompetencer.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte skoleleder Birthe
Slott Nielsen, mail bsn@fgunvs.dk eller mobil 2527 1577.

Ansøgningsfrist senest tirsdag d. 23. april 2024:

Du søger stillingen via knappen ”Ansøg”, hvor du bedes uploade
ansøgning, CV samt relevante uddannelsesbeviser. Samtaler
gennemføres løbende.
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